## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству

РЕШЕНИЕ

4 декабря 2018 г.

№ 93 dd-p

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области № ПЗ-422 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с поступившими поправками с нарушением предельного срока внесения поправок установленного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 21.11.2018 № 6/19-3С, руководствуясь частью 8 статьи 46 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», в соответствии со статьями 13, 69, 72 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

## РЕШИЛ:

- 1. Принять к рассмотрению поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-422 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», внесенные с нарушением срока установленного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 21.11.2018 № 6/19-3C.
- 2. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-422 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
- 3. Сформировать таблицу отклоненных поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-422 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
- 4. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области таблицу одобренных поправок и таблицу отклоненных поправок к проекту № ПЗ-422 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
- 5. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять проект закона Иркутской области № ПЗ-422 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» во 2-м чтении с учетом таблицы одобренных поправок.
- 6. Комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным проектом закона с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения в 3-м (окончательном) чтении на данном заседании Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области

Aff

Н.И. Дикусарова